ANO II - N° 201, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2018.

SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

SEM ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO



José Maria Lucena,Prefeito.

João Dilmar da Silva, Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,

Secretária Municipal para Assuntos do Gabinete do Prefeito. (Titular - Licença Maternidade)

Ítalo Ranmon de Lima Moura,

Secretário Municipal para Assuntos do Gabinete do Prefeito. (Substituto)

Antônio Jerrivan Filho,

Secretário Municipal de Gestão, Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina

Secretário Municipal de Saúde (Respondendo).

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,

Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,

Secretária Municipal de Assistência Social e de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiência.

Francisco Jussier Baltazar Costa,

Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Urbanismo.

Davi Alves de Lima,

Secretário Municipal de Cultura, Desportos, Lazer, Juventude e Empreendedorismo.

Éderson Cleyton da Costa Castro,

Secretário Municipal de Atividades Econômicas, Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Eriano Marcos Araújo da Costa,

Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,

Chefe do Departamento de Tecnologia da Informação.

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro Limoeiro do Norte - Ceará Fone: (88) 2142-0880

Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

ESTADO DO CEARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 1.1801/2018 - CMLN.

Contratante: Câmara Municipal de Limoeiro do Norte: Contratada: Bezerra e Filho Ltda Objeto: Aquisição de combustíveis, tipo gasolina, destinados aos veículos da Câmara Municipal de Limoeiro do Norte-Ce; Valor do Serviço: R\$ 53.760,00 (Cinquenta e Três mil, Setecentos e Sessenta Reais); Data da Assinatura: 01 de Fevereiro de 2018; Prazo de Execução: até 31 de Dezembro de 2018; Dotação Orçamentária: 1501.01.031.00012.097; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00; Assina pela Contratante: Geneziano de Sousa Martins; Assina Pela Contratada: Antonio Glauber Eduardo Bezerra; Jacy Nunes Gondim – Pregoeiro. Limoeiro do Norte – Ce, 01 de Fevereiro de 2018.



MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Geneziano de Sousa Martins,Presidente.

José Valdir da Silva, 1° Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes, 2° Vice Presidente.

Heraldo de Holanda Guimarães, 1º Secretário.

Washington de Moura Lopes, 2° Secretário. **João Gledson Barreto de Oliveira,** Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis, Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues, Chefe de Gabinete. (Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)